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Gdański Urząd Pracy ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach działania 5.2 
Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027.

Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie może złożyć:

osoba bezrobotna do 30. roku życia zarejestrowana w ewidencji GUP przez minimum 2 miesiące,
osoba bezrobotna w wieku 18-24 lat podlega dodatkowemu kryterium, tj. czas pozostawania w 
ewidencji urzędu pracy nie może być dłuższy niż 4 miesiące.

W ramach działania 5.2 Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 każda osoba 
 zobowiązana jest do poddana się bezrobotna do 30. roku życia ubiegająca się o bon na zasiedlenie

ocenie umiejętności cyfrowych przeprowadzonej przez doradcę klienta Działu Pośrednictwa Pracy i 
Poradnictwa Zawodowego oraz odbyciem kursu uzupełniającego kompetencje cyfrowe (wyłącznie w 
przypadku uzyskania wyniku z testu na poziomie poniżej dobrego). 
 
Udzielone wsparcie musi być związane z co najmniej jedną z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP), 
co oznacza, że podejmowane zatrudnienie powinno być ukierunkowane na zdobycie umiejętności 
niezbędnych w zawodach lub branżach:

technologie offshore i portowo-logistyczne ISP 1 (transport, spedycja, logistyka, magazynowanie),
technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie ISP 2 (robotyka, automatyka, 
programowanie),
technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w 
budownictwie ISP 3 (energetyka: morska, wiatrowa, jądrowa/atomowa, wodorowa),
technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia ISP 4 (zdrowie, usługi 
opiekuńcze).

Wsparciem zostanie objętych około 20 osób bezrobotnych spełniających powyższe kryteria.
Pozytywnie rozpatrzony wniosek będzie podstawą do zawarcia umowy i wypłaty bonu w maksymalnej 
kwocie 10.000,00 zł.
Bony przyznawane będą w trybie ciągłym, według kolejności zgłoszeń, do wyczerpania środków 
finansowych. 


	Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie

